כתב עת אלקטרוני
בהוצאת המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין, ירושלים

גיליון 10, כסלו, תשפ"ב, דצמבר 2021

ניתן לקריאה באתר המכללה
<http://www.dyellin.ac.il>

**מהמרחב המוזאוני אל המורה לאומנות
שותפות המצמיחה ידע**

יערה מוגדם

תקציר

ביקור במוזאון מעודד למידה חווייתית במרחב החוץ בית-ספרי שיש בה היבטים אישיים וחברתיים ייחודיים. מאמר זה מציג את היתרונות בשותפות בין המחנך המוזאוני והמורה לאומנות, ופיתוח קהילת עמיתים מקצועיים שלהם.